
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia:
t dząśś * je

woj. kujawsko-pomorsk ZARZĄDZENIE Nr 55/2025
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 30 maja 2025r.

w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej w celu ustalenia zasadności skargi

Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2024r. poz.1465, 1572, 1907, 1940) w związku z $ 9 i $ 10 Procedury dotyczącej

przeciwdziałaniu mobbingowi, dyskryminacji i nierównego traktowania w Urzędzie Miasta Golubia-

Dobrzynia, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 28/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z

dnia 24 marca 2025r. w sprawie wprowadzenia procedury dotyczącą przeciwdziałaniu mobbingowi,

dyskryminacji i nierównego traktowania w Urzędzie Miasta Golubia-Dobrzynia

zarządzam, co następuje:

$ 1. Powołuję Komisję Antymobbingową w celu ustalenia zasadności skargi pracownika z dnia

. 24.04.2025r., w następującym składzie:
1) Natalia Fabiszak — Przewodniczący Komisji,

2) Anna Czarnecka — Członek Komisji,
3) Łukasz Laskowski — Członek Komisji

$ 2. Komisja w ramach zaistniałych potrzeb określa wewnętrzną organizację, sposób funkcjonowania

oraz organizację pracy.

$ 3. Po zakończeniu postępowania Komisja przedstawi Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia

raport z przeprowadzonego postępowania.

$ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. kadr.

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
BURMISTRZ

Golubia-DPobrzynia

z up. Pio: wal.
Z-ca BURMISTRZA

Sprawę prowadzi: Inspektor Aleksandra Boikefjl
Tel.wew.15; e-mail: olub-dobrzyn.pl


